
KOMISE PRO ROZVOJ SÍDLIŠŤ 
Zpracoval Vladyka Pavel 



ÚPRAVA OKOLÍ DOMŮ 



ÚPRAVA OKOLÍ DOMŮ 



PARKOVÁNÍ - SITUACE V 18:00 HOD, VŠEDNÍ DEN. 



PARKOVÁNÍ - PŘÍPADNÉ MOŽNOSTI 



PARKOVÁNÍ - PŘÍPADNÉ MOŽNOSTI 



STAV DĚTSKÝCH HŘIŠŤ 

Celkový stav dětských hřišť je dobrý. Hřiště nad krytem U Jána má poškozený plot. 



NÁMĚTY PRO OPRAVY A ÚPRAVY 
Podemletý chodník. Hrozí možné další poškození 
chodníku. 

Popraskaná s propadlá deska chodníku. Po dešti 
kaluž a bláto. 

Z vyšlapané pěšinky se při dešti vypalvuje hlína. Na 
chodníku se pak drží bláto, po vyschnutí prach. 

Popraskaný asfalt silnice, výmoly. 



NÁMĚTY PRO OPRAVY A ÚPRAVY 

Poměrně špatný stav chodníků mezi dvouvchodovými domy. 
Popraskaný a vystouplý beton. V rámci revitalizace by bylo 
vhodné navázat na zámkovou dlažbu rekonstruované sousední 
ulice. 

Poškozené opěradlo lavičky. 



NÁMĚTY KE ZLEPŠENÍ 

Vybudování stezky k Ekovodě v rámci revitalizace 
sídliště. 

V rámci revitalizace sídliště vyybudovat stezku k 
samoobsluze, která dále zabrání i znečišťování 
přilehlé ulice při deštích. 

Nahradit plastové kbelíky vhodnějšími nádobami na 
odpadky. 



NEGATIVA 

Mezi negativní věci sídliště U Jána patří nevyužitý a poničený stánek bývalé prodejny zeleniny a trafiky v 
Jateční ulici. Dále poměrně špatný venkovní stav prodejny večerka v bývalé samoobsluze Boubín. Herny 
obecně mají nepříznivý vliv na kriminalitu. 



POZITIVA 

Mezi pozitivní věci bezesporu patří podzemní kontejnery na tříděný odpad. Po estetické stránce mnohem 
lepší než stávající kontejnery. 



ZELEŇ 

Na sídlišti U Jána je poměrně dost zeleně a vzrostlých stromů. Některé jehličnaté stromy rezaví a 
opadávají (podobně jako na dalších místech - v Rim. Sobotě, v areálu Vodní svět atd.).  


